ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

ПРИКАЗ

11.04.2023      г.Зея                                       № 115 - од

О проведении диагностики профессиональных компетенций

 На основании информационного письма ГАУ ДПО «АмИРО» от
30.03.2023 № 07-16/807
п р и к а з ы в а ю:
1. Провести диагностику профессиональных компетенций педагогических
работников и управленческих кадров (далее диагностика) с 13 по 26 апреля 2023
года.
2. Назначить Лысенко С.Н., главного специалиста отдела образования,
муниципальным координатором проведения диагностики.
3. Определить пункт проведения диагностики – МОАУ Лицей (и.о.
директора Решетникова Т.Г.).
4. Руководителю МОАУ Лицей (и.о. директора Решетникова Т.Г.)
обеспечить:
- техническое сопровождение диагностики;
- оборудованное место для каждого участника – персональный компьютер
(ноутбук) + стабильный доступ к сети Интернет;
- безопасные условия с соблюдением всех санитарно-эпидемиологических мер
для проведения диагностики.
5. Назначить Чиненову А.А., заместителя директора МОАУ Лицей (по
согласованию) ответственным в аудитории проведения диагностики.
6. Назначить Кудашева С.Д., лаборанта ИВТ МОАУ Лицей (по
согласованию) техническим специалистом в аудитории проведения
диагностики.
7. Назначить Полякову И.В., учителя информатики и ИКТ МОАУ Лицей (по
согласованию) организатором в аудитории проведения диагностики.
8. Даты проведения диагностики:
14.04.2023 – учителя химии;
19.04.2023 – учителя математики;
21.04.2023 – учителя биологии;
25.04.2023 – учителя физики
26.04.2023 – управленческие кадры.
9. Начало диагностик: в 09.00.
10. Руководителям общеобразовательных организаций:
- обеспечить явку участников диагностики;

- освободить в установленные сроки от основной работы с сохранением
заработной платы участников диагностики.
9. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного
специалиста отдела образования Лысенко С.Н.

Начальник отдела                                        О.В. Максимишина